Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 444,920.00

2.6.8.3.01 Programas de informática 727,485.00

Total 1,172,405.00

El monto de : **Un  millon ciento setenta y dos  mil cuatrocientos cinco con 00/100 (1,172,405.00)